
Detail produktu

BALhome mucholapka domácí, netoxická, bez jedu, 1 kus
Oboustranně lepicí pás papíru opatřený lákadly, který zaručuje účinný odchyt mouchy domácí (Musca domestica). Klíčovým
parametrem je kvalita lepu. Ten je nastaven tak, že lepivá síla pásu nezabraňuje snadnému vytažení dutinky a přesto jeho
okamžitá lepivost a přilnavost zaručují zachycení mouchy i při slabém kontaktu. Viskozita lepu je nastavena tak, že lepidlo
nestéká z pásu při širokém rozmezí teplot. Nestane se tedy, že by lep odkapával na podlahu.
Náš atraktant, který je vyvinutý přímo na mouchu domácí (Musca domestica) má vysoký lákavý účinek. Nejde o sexuální lákadlo,
takže vábí samečky i samičky. Atraktant stejně jako lepidlo byly vyvinuty ve spolupráci se Slovenskou akademií věd a jeho
účinnost je pravidelně laboratorně testovaná, a to i v porovnání s konkurencí. Naše mucholapky vychází jako jedny z
nejúčinnějších.
Náš lepový pás má díky své délce a šířce největší účinnou plochu na světě. Délka je důležitým parametrem účinnosti, protože je
zjištěno, že mouchy nalétávají na mucholapku zespodu. Tento jev je možné pozorovat na použitých mucholapkách, kde je pás
vždy plnější ve spodní části.
 

EAN: 8591235070927
Obj. číslo: 675152
Výrobce: Skupina BARVY A LAKY
Značka: BALhome
Url produktu: https://www.bal.cz/balhome-mucholapka-domaci-netoxicka-bez-jedu-1-kus

https://www.bal.cz/balhome-mucholapka-domaci-netoxicka-bez-jedu-1-kus

